工会函[2013]11号
通    知

各基层分工会：

2013年暑假即将来临，应广大教职工的要求，为丰富和活跃教职工暑期文化生活，给广大教职工提供一个利用假期集体外出自费旅游的机会，校工会负责联系了有关旅行社。现将活动的有关事宜通知如下：
一、时间安排
1．报名时间：7月4日—8日。
2．活动时间：教职工旅游时间初步安排自7月18日开始。
二、报名方式

自愿参加旅行社组织旅游的教职工，请到校工会（办公室）登记，并在《2013年暑期教职工集中旅游活动登记表》上填报两条线路。每条线路满30人以上成团。若报名人数不够组团的，旅行社将根据报名者的第二志愿调整组团。
三、旅游线路
校工会与有关旅行社联系洽谈，为教职工组团提供相关服务。旅游活动由旅行社负责组织。
旅行社推荐3条线路供教职工自由选择（价格为初步报价）：
A 线路：台湾环岛八日游 3800元左右。（八月发团）
B 线路：昆明、大理、丽江、香格里拉 七晚八天品质游3880元左右。
C线：畅游三亚（三亚往返、5天4晚）3650元左右。
以上三条旅游线路详细行程，请登录校工会网页公告栏进行浏览。
四、旅游费用

教职工参加旅游活动的费用，均由个人自理。届时，旅行社派人来学校统一收取，并与参加旅游的教职工签订旅游协议。

五、其他
    1．教职工参加旅游活动，要根据自己的身体和健康状况，量力而行，自愿参加。

2．请各分工会将暑期旅游的相关信息通知到广大教职工。报名时，请携带拟参加旅游者的身份证复印件等。

3．凡参加本次旅游的人员，除了旅行责任保险外，旅行社还将为旅游人员购买意外保险。
4．咨询地点：校工会办公室。

咨询人：常春； 咨询电话：（0554）6668454；18655400808。

附件：2013年暑期教职工集中旅游活动登记表（可从校工会网页公告栏下载）

中国教育工会安徽理工大学委员会

                            二○一三年六月二十八日

报：省教育工会，校党委。

校工会                                2013年6月28日印

             　　　　　　　　　　　 　　　　　共印5份
附件：

2013年暑期教职工集中旅游活动登记表

	姓 名

	年龄

	性别

	联系电话
（手机）

	健康

状况

	推荐

旅游

线路
	A 线
	台湾环岛八日游

	B 线
	昆明、大理、丽江、香格里拉 七晚八天品质游

	C
线
	畅游三亚（三亚往返、5天4晚）

	时  间
	A线8月发团，B、C线7月18日以后发团。

	旅游线路

选  择

	备  注

注：1.旅游咨询地点：校工会办公室。

  咨询人：常  春    咨询电话：（0554）6668454； 18655400808。

2.报名参加旅游者对此次活动的建议、要求等，可在“备注”栏中说明。
      3.教职工及其家属报名，在同一张《登记表》的“备注”中说明即可。
4.此表可以复印。
PAGE